
arkalık

MUTFAK DOLABI ÜST1 MODÜL

KULLANIM VE MONTAJ KILAVUZU

ÜST 1

sol

sağ

alt

raf

üst

kapak



SUNTA VİDASI
3,5 50mm

X8

KAVELA

X8

X2

X2

SUNTA VİDASI
3,5 18mm

X12

5 60MM VİDA

X4

5 60MM VİDA DÜBELİ

X2

RAF PİMİ

X4

3LÜK ÇİVİ

X8

ÜST 1

VİDA GİZLEME TAPASI

X8

ASKI ELEMANI

X2



SUNTA VİDASI 18 mm

KAVELA
MİNİFİX DÜBELMİNİFİX GÖVDE

ÇEKMECE RAY TAKIMI

 DOLAP AYAĞI

X6

X38 X38
X58

KULP
X5

X10
X62

X18

SUNTA VİDASI 25 mm

X5

X2

 ASKI FLANŞI

X1

ASKI BORUSU

(AYAKLAR IÇIN)

(RAYLAR VE ASKI FLANSI VE ARKALIK 

KULP VİDASI

X18

ARKALIK

SABİTLEME
ELEMANI

SABITLEME APARATLARI IÇIN)

18 mm

0x

ÜST 1

kapak

sol

sol sağ



VİDANIN GÖZÜKMEMESİ İÇİN

ÜRÜNÜN YANINDA GÖNDERİLEN

VİDA TAPASI

YAPIŞTIRILMALIDIR.

ÜST 1

arkalık

sol

sağ

üst

raf

alt

arkalık



0X

ÜST 1



MUTFAK DOLABI ALT1 MODÜL

KULLANIM VE MONTAJ KILAVUZU

ALT 1

x29 x29 x26



arkalık

sağ

sol

kayıt

kayıt

kapak

ALT 1

raf

alt



KAVELA

X8

X2 X2

SUNTA VİDASI
3,5 18mm

X18

RAF PİMİ

X4

ALT 1

PLASTİK AYAK

X4

3LÜK ÇİVİ

X8VİDA GİZLEME TAPASI

X14

BAZA KLİPSİ

X2

SUNTA VİDASI
3,5 50mm

X14

SUNTA VİDASI
3,5 30mm

X2



18 mm

0x

ALT 1

X8

X8

X8

X8

kapak

sol

sol

sağ



ALT 1

X8

X8

sol

sağ

raf

alt

kayıt

kayıt



arkalık

MONTAJ VİDALARININ

GÖZÜKMEMESİ İÇİN

ÜRÜNÜN YANINDA GÖNDERİLEN

VİDA TAPASI
YAPIŞTIRILMALIDIR.



ALT 1

AYAK MONTAJI
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MUTFAK DOLABI ALT2
(EVYE MODÜLÜ)

KULLANIM VE MONTAJ KILAVUZU

ALT 2

kapak

sağ

alt

sol

kayıt

kayıt



X2X2SUNTA VİDASI
3,5 18mm

X28

ALT 2

PLASTİK AYAK

X4

VİDA GİZLEME TAPASI

X14

KAVELA

X8

BAZA KLİPSİ

X2

SUNTA VİDASI
3,5 50mm

X14

SUNTA VİDASI
3,5 30mm

X2



18 mm

0x

ALT 2

X8

X8

X8

X8

kapak

sağ

sağ

sol



ALT 2

kayıt

kayıt

sol

sağ

alt



ALT 2

AYAK MONTAJI
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ALT 2



arkalık

MUTFAK DOLABI ALT3 MODÜL

KULLANIM VE MONTAJ KILAVUZU

ALT 3

ÇEKMECE SAĞ YAN

ÇEKMECE ARKA

ÇEKMECE KLAPA

sağ

sol

kayıt

kayıt

alt
kapak



KAVELA

X14
X2

X2

SUNTA VİDASI
3,5 18mm

X36

ALT 3

PLASTİK AYAK

X4

X6 X6

X1

3LÜK ÇİVİ

X12

VİDA GİZLEME TAPASI

X14

BAZA KLİPSİ

X2

SUNTA VİDASI
3,5 50mm

X14

SUNTA VİDASI
3,5 30mm

X2



18 mm

ALT 3

RAYI BİRBİRİNDEN AYIRMAK İÇİN PLASTİK MANDALI DURUMA GÖRE
AŞAĞI VE YA YUKARI YÖNDE HAREKET ETTİRMEK GEREKİR.

RAYIN AYRILMIŞ HALİ

baglanti demirinin, resimde görüldügü gibi 

yuvarlak delikten vidalanmasi gerekmektedir. 

Çekmecelerin gönyede olabilmesi için, ray 

kapak

sağ



ALT 3

0x

RAYI BİRBİRİNDEN AYIRMAK İÇİN PLASTİK MANDALI DURUMA GÖRE
AŞAĞI VE YA YUKARI YÖNDE HAREKET ETTİRMEK GEREKİR.

RAYIN AYRILMIŞ HALİ

baglanti demirinin, resimde görüldügü gibi 

yuvarlak delikten vidalanmasi gerekmektedir. 

Çekmecelerin gönyede olabilmesi için, ray 

sol



ALT 3

sol

alt

kayıt

kayıt

sağ



ALT 3



ALT 3

 MA AM NRI DY AA L IYAR



ALT 3



arkalık

MONTAJ VİDALARININ

GÖZÜKMEMESİ İÇİN

ÜRÜNÜN YANINDA GÖNDERİLEN

VİDA TAPASI
YAPIŞTIRILMALIDIR.

ALT 3



AYAK MONTAJI

ALT 3



X12

1

2

3

4

5

6

ÜST TABLA

ALT BAZA

ARKALIK

ARKALIK

ARKALIK

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

11

1

1

1

1

ÜST 1

ÜST 1

ÜST 2

ALT 3

ALT 2

ALT 5

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

MUTFAK DOLABI ALT5 MODÜL

KULLANIM VE MONTAJ KILAVUZU

ALT 5

sol

sağ

kayıt

kayıt

alt
kapak

sab�t raf



SUNTA VİDASI
3,5 50mm

X20

KAVELA

X12

X2 X2SUNTA VİDASI
3,5 18mm

X28

PLASTİK AYAK

X4

ALT 5

VİDA GİZLEME TAPASI

X14

BAZA KLİPSİ

X2

SUNTA VİDASI
3,5 30mm

X2



SUNTA VİDASI 18 mm

KAVELA
MİNİFİX DÜBELMİNİFİX GÖVDE

ÇEKMECE RAY TAKIMI

 DOLAP AYAĞI

X6

X38 X38
X58

KULP
X5

X10
X62

X18

SUNTA VİDASI 25 mm

X5

X2

 ASKI FLANŞI

X1

ASKI BORUSU

(AYAKLAR IÇIN)

(RAYLAR VE ASKI FLANSI VE ARKALIK 

KULP VİDASI

X18

ARKALIK

SABİTLEME
ELEMANI

SABITLEME APARATLARI IÇIN)

0x

18 mm

ALT 5

kapak

alt



X8

X8

ALT 5

sol

sağ
kayıt

kayıt

sab�t raf



ALT 5

alt

kapak



AYAK MONTAJI

ALT 5
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